PRODUKTDATENBLATT

KEUCO

Plan
14982010037 Hocker

PRODUKT

ZEICHNUNG

469

35

365

340

PRODUKTBESCHREIBUNG

auch fir den NalRbereich geeignet

OBERFLACHE
verchromt/schwarzgrau (RAL 7021)

AUSSCHREIBUNGSTEXT

KEUCO PLAN Hocker 14982010037

mit zwei hochglanzverchromten, rutschsicheren FulRelementen,
auch fur den Nal3bereich geeignet

hochglanzverchromtes zylindrisches Griffstiick,

Sitzflache aus Polypropylen schwarzgrau (RAL 7021),

340 mm x 365 mm, Sitzhéhe 469 mm

Belastbarkeit 100 kg
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